

令和5年4月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
4-1	4月7日	交付金	政務活動費交付金 4月～6月分	6,000,000		6,000,000
4-2	4月7日	9事務所・事務費	コピー機リース料4月分		11,772	5,988,228
4-3	4月7日	3広報広聴費	市政報告印刷代		20,171	5,968,057
4-4	4月7日	9事務所・事務費	文具代(Dリングファイル)		2,402	5,965,655
4-5	4月7日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		9,994	5,955,661
4-6	4月7日	3広報広聴費	市政報告折込代		269,561	5,686,100
4-7	4月10日	7資料購入費	「D-file」購読料 2023年4月発行号～2023年9月発行号		30,140	5,655,960
4-8	4月10日	7資料購入費	「ガバナンス」購読料 2023年4月号～2024年3月号		14,256	5,641,704
4-9	4月10日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 4月～6月分		1,800	5,639,904
4-10	4月13日	3広報広聴費	市政報告郵送代		89,978	5,549,926
4-11	4月18日	9事務所・事務費	文具代(パンチ)		731	5,549,195
4-12	4月18日	8人件費	雇用職員4月分中退共掛金		12,000	5,537,195
4-13	4月20日	3広報広聴費	市政報告折込代		212,966	5,324,229
4-14	4月21日	8人件費	雇用職員4月分給与		257,418	5,066,811
4-15	4月21日	8人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,544	5,068,355
4-16	4月21日	7資料購入費	書籍代		1,500	5,066,855
4-17	4月24日	7資料購入費	産経新聞購読料4月分		3,400	5,063,455
4-18	4月24日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料4月分		6,323	5,057,132
4-19	4月26日	3広報広聴費	市政報告郵送代		2,688	5,054,444
4-20	4月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料4月分		7,000	5,047,444
4-21	4月28日	7資料購入費	中日新聞購読料4月分		4,400	5,043,044
4-22	4月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費4月分		101,566	4,941,478
			合計	6,000,000	1,058,522	
			累計	6,000,000	1,058,522	
			次月繰越			4,941,478

令和5年4月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	595,364
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	0
7資料購入費	67,019
8人件費	269,674
9事務所・事務費	126,465
支出合計	1,058,522

令和5年5月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,941,478
5-1	5月8日	9事務所・事務費	コピー機リース料5月分		11,772	4,929,706
5-2	5月9日	9事務所・事務費	電話代4月分		3,246	4,926,460
5-3	5月9日	3広報広聴費	市政報告郵送代		1,596	4,924,864
5-4	5月12日	3広報広聴費	市政報告郵送代		1,428	4,923,436
5-5	5月18日	8人件費	雇用職員5月分中退共掛金		12,000	4,911,436
5-6	5月19日	8人件費	雇用職員5月分給与		255,400	4,656,036
5-7	5月19日	8人件費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	4,657,568
5-8	5月23日	6資料作成費	コピー機使用料4月分		24,482	4,633,086
5-9	5月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代4月分		6,658	4,626,428
5-10	5月23日	7資料購入費	産経新聞購読料5月分		3,400	4,623,028
5-11	5月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料5月分		6,823	4,616,205
5-12	5月29日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料5月分		7,000	4,609,205
5-13	5月29日	7資料購入費	中日新聞購読料5月分		4,400	4,604,805
5-14	5月31日	8人件費	雇用職員4月分社会保険料事業主負担分		39,767	4,565,038
5-15	5月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費5月分		86,296	4,478,742
			合計	0	462,736	
			累計	6,000,000	1,521,258	
			次月繰越			4,478,742

令和5年5月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	3,024
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	24,482
7資料購入費	21,623
8人件費	305,635
9事務所・事務費	107,972
支出合計	462,736

令和5年6月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,478,742
6-1	6月1日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,886	4,405,856
6-2	6月5日	9事務所・事務費	コピー機リース料6月分		11,772	4,394,084
6-3	6月6日	9事務所・事務費	文具代(修正テープ)		2,541	4,391,543
6-4	6月7日	1調査研究費	管外視察旅費・視察代(尾道市・岡山市・真庭市)		765,551	3,625,992
6-5	6月7日	9事務所・事務費	電話代5月分		3,307	3,622,685
6-6	6月7日	1調査研究費	管外視察旅費(八幡平市・紫波町)		119,760	3,502,925
6-7	6月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 7月～9月分		1,800	3,501,125
6-8	6月16日	7資料購入費	教材費		2,700	3,498,425
6-9	6月16日	8人件費	雇用職員労働保険料		77,668	3,420,757
6-10	6月19日	8人件費	雇用職員6月分中退共掛金		12,000	3,408,757
6-11	6月21日	8人件費	雇用職員6月分給与		255,400	3,153,357
6-12	6月21日	8人件費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	3,154,889
6-13	6月23日	6資料作成費	コピー機使用料5月分		19,428	3,135,461
6-14	6月26日	9事務所・事務費	コピー用紙・消耗品代(スティックのり・電池)		6,457	3,129,004
6-15	6月26日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代5月分		6,658	3,122,346
6-16	6月26日	7資料購入費	産経新聞購読料6月分		3,400	3,118,946
6-17	6月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料6月分		6,823	3,112,123
6-18	6月27日	9事務所・事務費	郵送代		84	3,112,039
6-19	6月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料6月分		7,000	3,105,039
6-20	6月28日	7資料購入費	中日新聞購読料6月分		4,400	3,100,639
6-21	6月30日	8人件費	雇用職員夏季賞与		556,380	2,544,259
6-22	6月30日	8人件費	雇用職員夏季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-3,338	2,547,597
6-23	6月30日	8人件費	雇用職員5月分社会保険料事業主負担分		39,767	2,507,830
6-24	6月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6月分		96,448	2,411,382
			合計	0	2,067,360	
			累計	6,000,000	3,588,618	
			次月繰越			2,411,382

令和5年6月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	885,311
2研修費	0
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	19,428
7資料購入費	24,323
8人件費	938,145
9事務所・事務費	200,153
支出合計	2,067,360

令和5年7月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			2,411,382
7-1	7月3日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		28,990	2,382,392
7-2	7月3日	9事務所・事務費	郵送代		120	2,382,272
7-3	7月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料7月分		11,772	2,370,500
7-4	7月6日	交付金	政務活動費交付金 7月～9月分	6,000,000		8,370,500
7-5	7月7日	9事務所・事務費	郵送代		210	8,370,290
7-6	7月7日	9事務所・事務費	電話代6月分		3,260	8,367,030
7-7	7月11日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		11,596	8,355,434
7-8	7月13日	9事務所・事務費	文具代(ボールペン)		1,925	8,353,509
7-9	7月14日	7資料購入費	「地方議会人」購読料 令和5年4月号～令和6年3月号		10,082	8,343,427
7-10	7月18日	8人件費	雇用職員7月分中退共掛金		12,000	8,331,427
7-11	7月18日	3広報広聴費	市政報告印刷代		40,765	8,290,662
7-12	7月19日	3広報広聴費	市政報告製作費		30,000	8,260,662
7-13	7月19日	3広報広聴費	市政報告郵送代		299,344	7,961,318
7-14	7月21日	8人件費	雇用職員7月分給与		255,400	7,705,918
7-15	7月21日	8人件費	雇用職員7月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	7,707,450
7-16	7月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代6月分		6,658	7,700,792
7-17	7月24日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		24,986	7,675,806
7-18	7月24日	6資料作成費	コピー機使用料6月分		26,607	7,649,199
7-19	7月24日	7資料購入費	産経新聞購読料7月分		3,400	7,645,799
7-20	7月25日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	7,620,719
7-21	7月26日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,336	7,548,383
7-22	7月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料7月分		6,823	7,541,560
7-23	7月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料7月分		7,000	7,534,560
7-24	7月28日	7資料購入費	中日新聞購読料7月分		4,400	7,530,160
7-25	7月28日	1調査研究費	管外視察旅費・視察費(富良野市・北広島市・函館市)		541,760	6,988,400
7-26	7月31日	3広報広聴費	市政報告印刷代		299,901	6,688,499
7-27	7月31日	8人件費	雇用職員6月分社会保険料事業主負担分		39,767	6,648,732
7-28	7月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費7月分		103,797	6,544,935
			合計	6,000,000	1,866,447	
			累計	12,000,000	5,455,065	
			次月繰越			6,544,935

令和5年7月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	541,760
2研修費	0
3広報広聴費	670,010
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	26,607
7資料購入費	31,705
8人件費	305,635
9事務所・事務費	290,730
支出合計	1,866,447

令和5年8月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,544,935
8-1	8月2日	9事務所・事務費	文具代(輪ゴム・ファイル他)		2,710	6,542,225
8-2	8月3日	3広報広聴費	市政報告郵送代		350,278	6,191,947
8-3	8月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料8月分		11,772	6,180,175
8-4	8月4日	3広報広聴費	市政報告印刷代		29,170	6,151,005
8-5	8月8日	3広報広聴費	市政報告印刷代		138,105	6,012,900
8-6	8月8日	9事務所・事務費	電話代7月分		3,381	6,009,519
8-7	8月16日	3広報広聴費	市政報告郵送代		124,784	5,884,735
8-8	8月17日	3広報広聴費	市政報告折込代		300,284	5,584,451
8-9	8月18日	3広報広聴費	レンタルサーバー・ドメイン更新代		21,912	5,562,539
8-10	8月18日	8人件費	雇用職員8月分中退共掛金		12,000	5,550,539
8-11	8月19日	雑収入	預金利息	29		5,550,568
8-12	8月21日	8人件費	雇用職員8月分給与		255,400	5,295,168
8-13	8月21日	8人件費	雇用職員8月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	5,296,700
8-14	8月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代7月分		6,658	5,290,042
8-15	8月23日	6資料作成費	コピー機使用料7月分		39,140	5,250,902
8-16	8月28日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	5,245,862
8-17	8月28日	3広報広聴費	市政報告印刷代		362,825	4,883,037
8-18	8月28日	7資料購入費	産経新聞購読料8月分		3,900	4,879,137
8-19	8月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料8月分		7,000	4,872,137
8-20	8月28日	7資料購入費	中日新聞購読料8月分		4,400	4,867,737
8-21	8月29日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料8月分		6,823	4,860,914
8-22	8月31日	8人件費	雇用職員7月分社会保険料事業主負担分		124,807	4,736,107
8-23	8月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費8月分		96,165	4,639,942
			合計	29	1,905,022	
			累計	12,000,029	7,360,087	
			次月繰越			4,639,942

令和5年8月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	29
収入合計	29

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	1,327,358
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	39,140
7資料購入費	22,123
8人件費	390,675
9事務所・事務費	125,726
支出合計	1,905,022

令和5年9月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,639,942
9-1	9月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料9月分		11,772	4,628,170
9-2	9月6日	9事務所・事務費	電話代8月分		3,150	4,625,020
9-3	9月12日	7資料購入費	「D-file」購読料 2023年10月発行号～2024年3月発行号		30,140	4,594,880
9-4	9月13日	9事務所・事務費	消耗品代(インクタンク)		7,183	4,587,697
9-5	9月13日	9事務所・事務費	文具代(キングファイル)		8,932	4,578,765
9-6	9月13日	3広報広聴費	市政報告折込代		300,284	4,278,481
9-7	9月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 10月～12月分		1,800	4,276,681
9-8	9月19日	8人件費	雇用職員9月分中退共掛金		12,000	4,264,681
9-9	9月19日	9事務所・事務費	名刺代		44,000	4,220,681
9-10	9月20日	3広報広聴費	市政報告印刷代		171,645	4,049,036
9-11	9月21日	8人件費	雇用職員9月分給与		255,400	3,793,636
9-12	9月21日	8人件費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	3,795,168
9-13	9月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代8月分		6,658	3,788,510
9-14	9月22日	3広報広聴費	市政報告折込代		162,030	3,626,480
9-15	9月25日	6資料作成費	コピー機使用料8月分		31,335	3,595,145
9-16	9月25日	7資料購入費	産経新聞購読料9月分		3,900	3,591,245
9-17	9月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料9月分		6,823	3,584,422
9-18	9月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料9月分		7,000	3,577,422
9-19	9月28日	7資料購入費	中日新聞購読料9月分		4,400	3,573,022
9-20	9月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費9月分		99,485	3,473,537
			合計	0	1,166,405	
			累計	12,000,029	8,526,492	
			次月繰越			3,473,537

令和5年9月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	633,959
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	31,335
7資料購入費	52,263
8人件費	267,668
9事務所・事務費	181,180
支出合計	1,166,405

令和5年10月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			3,473,537
10-1	10月2日	8人件費	雇用職員8月分社会保険料事業主負担分		39,767	3,433,770
10-2	10月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料10月分		11,772	3,421,998
10-3	10月6日	交付金	政務活動費交付金 10月～12月分	6,000,000		9,421,998
10-4	10月6日	3広報広聴費	市政報告郵送代		10,752	9,411,246
10-5	10月10日	9事務所・事務費	電話代9月分		3,435	9,407,811
10-6	10月11日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		52,182	9,355,629
10-7	10月11日	2研修費	「第85回全国都市問題会議」参加旅費及び参加費		450,050	8,905,579
10-8	10月13日	1調査研究費	海外視察旅費(シェルビービル市訪問親善使節団)		305,730	8,599,849
10-9	10月18日	8人件費	雇用職員10月分中退共掛金		12,000	8,587,849
10-10	10月20日	8人件費	雇用職員10月分給与		255,400	8,332,449
10-11	10月20日	8人件費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	8,333,981
10-12	10月20日	9事務所・事務費	文具代(クリアーホルダー・フラットファイル他)		2,437	8,331,544
10-13	10月20日	1調査研究費	管外視察旅費(宮若市・南九州市・鹿児島市)		240,127	8,091,417
10-14	10月20日	3広報広聴費	市政報告印刷代		70,063	8,021,354
10-15	10月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代9月分		6,658	8,014,696
10-16	10月23日	6資料作成費	コピー機使用料9月分		45,128	7,969,568
10-17	10月24日	7資料購入費	産経新聞購読料10月分		3,900	7,965,668
10-18	10月24日	2研修費	「第18回全国市議会議長会研究フォーラム」参加旅費及び参加費		137,950	7,827,718
10-19	10月25日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	7,822,678
10-20	10月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料10月分		6,823	7,815,855
10-21	10月30日	7資料購入費	中日新聞購読料10月分		4,400	7,811,455
10-22	10月31日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料10月分		7,000	7,804,455
10-23	10月31日	8人件費	雇用職員9月分社会保険料事業主負担分		39,767	7,764,688
10-24	10月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費10月分		101,080	7,663,608
			合計	6,000,000	1,809,929	
			累計	18,000,029	10,336,421	
			次月繰越			7,663,608

令和5年10月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	545,857
2研修費	588,000
3広報広聴費	80,815
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	45,128
7資料購入費	22,123
8人件費	345,402
9事務所・事務費	182,604
支出合計	1,809,929

令和5年11月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			7,663,608
11-1	11月2日	1調査研究費	管外視察旅費(横浜市)		15,100	7,648,508
11-2	11月6日	9事務所・事務費	コピー機リース料11月分		11,772	7,636,736
11-3	11月6日	3広報広聴費	市政報告郵送代		572,236	7,064,500
11-4	11月7日	9事務所・事務費	電話代10月分		3,212	7,061,288
11-5	11月8日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	7,052,648
11-6	11月13日	3広報広聴費	市政報告印刷代		66,330	6,986,318
11-7	11月14日	2研修費	「2023ROUTE日本海-太平洋促進大会」参加旅費		18,938	6,967,380
11-8	11月17日	3広報広聴費	市政報告郵送代		129,374	6,838,006
11-9	11月20日	8人件費	雇用職員11月分中退共掛金		12,000	6,826,006
11-10	11月21日	8人件費	雇用職員11月分給与		255,400	6,570,606
11-11	11月21日	8人件費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	6,572,138
11-12	11月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代10月分		6,658	6,565,480
11-13	11月24日	6資料作成費	コピー機使用料10月分		56,559	6,508,921
11-14	11月27日	7資料購入費	産経新聞購読料11月分		3,900	6,505,021
11-15	11月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料11月分		6,823	6,498,198
11-16	11月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料11月分		7,000	6,491,198
11-17	11月28日	7資料購入費	中日新聞購読料11月分		4,400	6,486,798
11-18	11月30日	8人件費	雇用職員10月分社会保険料事業主負担分		39,767	6,447,031
11-19	11月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費11月分		79,773	6,367,258
			合計	0	1,296,350	
			累計	18,000,029	11,632,771	
			次月繰越			6,367,258

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	15,100
2研修費	18,938
3広報広聴費	767,940
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	56,559
7資料購入費	22,123
8人件費	305,635
9事務所・事務費	110,055
支出合計	1,296,350

令和5年12月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,367,258
12-1	12月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料12月分		11,772	6,355,486
12-2	12月4日	9事務所・事務費	PCソフト代		14,900	6,340,586
12-3	12月5日	9事務所・事務費	電話代11月分		3,251	6,337,335
12-4	12月12日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,886	6,264,449
12-5	12月13日	8人件費	雇用職員冬季賞与		581,670	5,682,779
12-6	12月13日	8人件費	雇用職員冬季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-3,490	5,686,269
12-7	12月13日	9事務所・事務費	郵送代		120	5,686,149
12-8	12月13日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(CamScanner)		5,400	5,680,749
12-9	12月14日	9事務所・事務費	文具代(封筒他)・消耗品代(封函機用のり他)		49,485	5,631,264
12-10	12月14日	1調査研究費	海外視察旅費(静岡市議会日台議員連盟台湾訪問団)		1,825,060	3,806,204
12-11	12月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 1月～3月分		1,800	3,804,404
12-12	12月18日	8人件費	雇用職員12月分中退共掛金		12,000	3,792,404
12-13	12月18日	9事務所・事務費	文具代(シャープペン他)		3,718	3,788,686
12-14	12月18日	9事務所・事務費	オンラインストレージサービス料(DropBox Plus)		15,840	3,772,846
12-15	12月19日	2研修費	「静岡市交流会」参加旅費及び会費		38,380	3,734,466
12-16	12月20日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代11月分		6,713	3,727,753
12-17	12月20日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeister)		9,240	3,718,513
12-18	12月21日	8人件費	雇用職員12月分給与		255,400	3,463,113
12-19	12月21日	8人件費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	3,464,645
12-20	12月22日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		30,184	3,434,461
12-21	12月22日	9事務所・事務費	消耗品代(湯呑)		1,694	3,432,767
12-22	12月22日	7資料購入費	産経新聞購読料12月分		3,900	3,428,867
12-23	12月25日	6資料作成費	コピー機使用料11月分		52,199	3,376,668
12-24	12月25日	3広報広聴費	市政報告印刷代		47,902	3,328,766
12-25	12月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料12月分		6,823	3,321,943
12-26	12月25日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料12月分		7,000	3,314,943
12-27	12月28日	7資料購入費	中日新聞購読料12月分		4,400	3,310,543
12-28	12月30日	3広報広聴費	市政報告郵送代		334,470	2,976,073
12-29	12月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費12月分		97,846	2,878,227
			合計	0	3,489,031	
			累計	18,000,029	15,121,802	
			次月繰越			2,878,227

令和5年12月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	1,825,060
2研修費	38,380
3広報広聴費	382,372
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	52,199
7資料購入費	22,123
8人件費	845,848
9事務所・事務費	323,049
支出合計	3,489,031

令和6年1月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			2,878,227
1-1	1月4日	8人件費	雇用職員11月分社会保険料事業主負担分		39,767	2,838,460
1-2	1月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料1月分		11,772	2,826,688
1-3	1月9日	3広報広聴費	市政報告郵送代		336	2,826,352
1-4	1月10日	9事務所・事務費	電話代12月分		3,476	2,822,876
1-5	1月10日	交付金	政務活動費交付金 1月～3月分	6,000,000		8,822,876
1-6	1月10日	3広報広聴費	市政報告印刷代		66,330	8,756,546
1-7	1月12日	9事務所・事務費	消耗品代(紙紐)		800	8,755,746
1-8	1月12日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		6,036	8,749,710
1-9	1月12日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		17,394	8,732,316
1-10	1月15日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeisterプロ版)		5,250	8,727,066
1-11	1月15日	3広報広聴費	市政報告郵送代		70,980	8,656,086
1-12	1月17日	3広報広聴費	市政報告郵送代		168	8,655,918
1-13	1月17日	3広報広聴費	市政報告印刷代		40,765	8,615,153
1-14	1月18日	8人件費	雇用職員1月分中退共掛金		12,000	8,603,153
1-15	1月19日	8人件費	雇用職員1月分給与		255,400	8,347,753
1-16	1月19日	8人件費	雇用職員1月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	8,349,285
1-17	1月22日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	8,344,245
1-18	1月22日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	8,319,165
1-19	1月22日	9事務所・事務費	郵送代		84	8,319,081
1-20	1月23日	6資料作成費	コピー機使用料12月分		40,244	8,278,837
1-21	1月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代12月分		6,713	8,272,124
1-22	1月23日	7資料購入費	産経新聞購読料1月分		3,900	8,268,224
1-23	1月25日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		5,798	8,262,426
1-24	1月26日	3広報広聴費	市政報告印刷代		287,789	7,974,637
1-25	1月26日	9事務所・事務費	郵送代		168	7,974,469
1-26	1月26日	3広報広聴費	市政報告郵送代		300,484	7,673,985
1-27	1月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料1月分		6,823	7,667,162
1-28	1月29日	7資料購入費	中日新聞購読料1月分		4,400	7,662,762
1-29	1月30日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料1月分		7,000	7,655,762
1-30	1月31日	1調査研究費	管外視察旅費(沖縄市・那覇市)		459,526	7,196,236
1-31	1月31日	8人件費	雇用職員12月分社会保険料事業主負担分		128,630	7,067,606
1-32	1月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費1月分		84,750	6,982,856
			合計	6,000,000	1,895,371	
			累計	24,000,029	17,017,173	
			次月繰越			6,982,856

令和6年1月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	459,526
2研修費	0
3広報広聴費	766,852
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	40,244
7資料購入費	22,123
8人件費	434,265
9事務所・事務費	172,361
支出合計	1,895,371

令和6年2月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,982,856
2-1	2月5日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	6,974,216
2-2	2月5日	9事務所・事務費	コピー機リース料2月分		11,772	6,962,444
2-3	2月5日	9事務所・事務費	備品代(ノートパソコン)・初期設定		175,780	6,786,664
2-4	2月5日	9事務所・事務費	備品代(デスクトップパソコン)・初期設定		160,000	6,626,664
2-5	2月6日	9事務所・事務費	電話代1月分		3,176	6,623,488
2-6	2月13日	3広報広聴費	市政報告折込代		288,695	6,334,793
2-7	2月13日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeister)		6,500	6,328,293
2-8	2月16日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		6,036	6,322,257
2-9	2月17日	雑収入	預金利息	25		6,322,282
2-10	2月19日	3広報広聴費	市政報告郵送代		57,036	6,265,246
2-11	2月19日	8人件費	雇用職員2月分中退共掛金		12,000	6,253,246
2-12	2月20日	9事務所・事務費	文具代(フラットファイル・修正テープ)		2,510	6,250,736
2-13	2月21日	8人件費	雇用職員2月分給与		255,400	5,995,336
2-14	2月21日	8人件費	雇用職員2月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,532	5,996,868
2-15	2月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代1月分		6,713	5,990,155
2-16	2月21日	9事務所・事務費	郵送代		250	5,989,905
2-17	2月21日	7資料購入費	産経新聞購読料2月分		3,900	5,986,005
2-18	2月26日	6資料作成費	コピー機使用料1月分		37,018	5,948,987
2-19	2月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料2月分		6,823	5,942,164
2-20	2月26日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料2月分		7,000	5,935,164
2-21	2月26日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,336	5,862,828
2-22	2月28日	7資料購入費	中日新聞購読料2月分		4,400	5,858,428
2-23	2月29日	8人件費	雇用職員1月分社会保険料事業主負担分		39,767	5,818,661
2-24	2月29日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費2月分		85,591	5,733,070
			合計	25	1,249,811	
			累計	24,000,054	18,266,984	
			次月繰越			5,733,070

令和6年2月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

交付金	0
雑収入	25
収入合計	25

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	345,731
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	37,018
7資料購入費	22,123
8人件費	305,635
9事務所・事務費	539,304
支出合計	1,249,811

令和6年3月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			5,733,070
3-1	3月1日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		11,596	5,721,474
3-2	3月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料3月分		11,772	5,709,702
3-3	3月4日	9事務所・事務費	マウス・USBHUB・セキュリティソフト代		20,457	5,689,245
3-4	3月5日	9事務所・事務費	PCサポート代		55,550	5,633,695
3-5	3月6日	9事務所・事務費	電話代2月分		3,214	5,630,481
3-6	3月6日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		30,184	5,600,297
3-7	3月6日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		42,257	5,558,040
3-8	3月6日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		25,080	5,532,960
3-9	3月12日	9事務所・事務費	コピー用紙代		5,040	5,527,920
3-10	3月18日	3広報広聴費	市政報告印刷代		45,277	5,482,643
3-11	3月18日	8人件費	雇用職員3月分中退共掛金		12,000	5,470,643
3-12	3月19日	8人件費	雇用職員健康診断料		3,003	5,467,640
3-13	3月19日	3広報広聴費	市政報告印刷代		73,557	5,394,083
3-14	3月21日	8人件費	雇用職員3月分給与		259,460	5,134,623
3-15	3月21日	8人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,556	5,136,179
3-16	3月21日	3広報広聴費	市政報告印刷代		44,736	5,091,443
3-17	3月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代2月分		6,712	5,084,731
3-18	3月22日	3広報広聴費	市政報告印刷代		242,379	4,842,352
3-19	3月25日	6資料作成費	コピー機使用料2月分		40,408	4,801,944
3-20	3月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料3月分		6,823	4,795,121
3-21	3月25日	3広報広聴費	市政報告郵送代		326,450	4,468,671
3-22	3月26日	3広報広聴費	市政報告郵送代		122,692	4,345,979
3-23	3月26日	3広報広聴費	市政報告郵送代		11,942	4,334,037
3-24	3月27日	3広報広聴費	市政報告封入作業代		36,000	4,298,037
3-25	3月28日	3広報広聴費	市政報告郵送代		617,682	3,680,355
3-26	3月28日	7資料購入費	産経新聞購読料3月分		3,900	3,676,455
3-27	3月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料3月分		7,000	3,669,455
3-28	3月28日	7資料購入費	中日新聞購読料3月分		4,400	3,665,055
3-29	3月28日	3広報広聴費	市政報告印刷代		51,085	3,613,970
3-30	3月28日	3広報広聴費	市政報告折込代		386,100	3,227,870
3-31	3月28日	3広報広聴費	市政報告印刷代		420,750	2,807,120
3-32	3月28日	9事務所・事務費	PCソフト代		86,880	2,720,240
3-33	3月29日	3広報広聴費	市政報告印刷代		35,288	2,684,952
3-34	3月31日	8人件費	雇用職員2月分社会保険料事業主負担分		39,767	2,645,185
3-35	3月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費3月分		92,155	2,553,030
3-36	3月31日	9事務所・事務費	電話代3月分		3,187	2,549,843

令和6年3月

現金出納簿

令和5年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	残高
3-37	3月31日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代3月分		6,712	2,543,131
3-38	3月31日	6資料作成費	コピー機使用料3月分		111,837	2,431,294
3-39	3月31日	8人件費	雇用職員3月分社会保険料事業主負担分		39,611	2,391,683
			合計	0	3,341,387	
			累計	24,000,054	21,608,371	
			残金			2,391,683

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	2,413,938
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	152,245
7資料購入費	22,123
8人件費	352,285
9事務所・事務費	400,796
支出合計	3,341,387